ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о назначении ответственного за работу с обращениями граждан в письменной форме
Г. Сургут                                                                                                  11 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях соблюдения норм законодательства в сфере обращений граждан,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872][bookmark: _Hlk200523006][bookmark: _GoBack]С 01.07.2027 г. назначить заместителя директора Ватова Н.Д. ответственным за работу с обращениями граждан в письменной форме.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить Ватова Н.Д. с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о назначении ответственного за

работу с обращ

ениями граждан в письменной

форме

Г. Сургут

11

июня

2027 года

В целях

соблюдения норм законодател

ьства в

сфере обращени

й

граждан,

приказываю:

1.

С 01.07.2027 г.

назначить

заместителя

директора

Ватова Н.Д. ответственным

за

работу с обращ

ениями граждан в письменной форме

.

2.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить

Ватова Н.Д.

с содержанием настоящего

распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о назначении ответственного за  работу с обращ ениями граждан в письменной  форме   Г. Сургут                                                                                                   11   июня  2027 года   В целях  соблюдения норм законодател ьства в  сфере обращени й  граждан,   приказываю:   1.   С 01.07.2027 г.  назначить  заместителя  директора   Ватова Н.Д. ответственным  за  работу с обращ ениями граждан в письменной форме .   2.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить  Ватова Н.Д.   с содержанием настоящего  распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)